
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 36269-2011 z dnia 2011-02-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

Termin składania ofert: 2011-02-09  

 

Wrocław: Usługi kopiowania i drukowania dokumentów 
Numer ogłoszenia: 61111 - 2011; data zamieszczenia: 22.02.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 36269 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 
Igielna 13, 50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi kopiowania i drukowania 
dokumentów. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Zamówienie podzielone jest na dwa zadania, których 
przedmiot i zakres opisany został poniżej. 1) Zadanie 1 - przedmiotem zamówienia jest świadczenie 
usług fotokopiowania i drukowania cyfrowego dokumentów przygotowanych przez Zamawiającego 
wraz z czynnościami dodatkowymi (składanie do ustalonego formatu i oprawa). W zakres zamówienia 
wchodzi również odbiór przygotowanych do kopiowania lub drukowania materiałów w siedzibie 
Zamawiającego oraz dostarczenie wykonanych kopii wraz z pobranymi materiałami do jego siedziby. 
Zamówienie realizowane będzie sukcesywnie, w zależności od potrzeb Zamawiającego, poprzez 
zlecenia jednostkowe, w których określony zostanie zakres ilościowy i jakościowy. Zakres 
zamówienia: A) wykonywanie kopii i wydruków cyfrowych z podziałem na formaty i technikę druku 
kolor i kopie czarno-białe: a) 4A0 - 1682×2378 b) 2A0 - 1189×1682 c) A0 - 841x1189 d) A1 - 594x841 
e) A2 - 420x594 f) A3 - 297x420 g) A4 - 210x297 (druk jednostronny) h) A4 - 210x297 (druk 
dwustronny). Formaty inne niż podane powyżej będą wyceniane jako wielokrotność formatu A4 
(210x297); B) Bindowanie - plik do 500 arkuszy; C) Przygotowanie do wpinania do segregatorów 
(wklejka plastikowa na arkuszach większych niż A3); D) Segregatory o grubości 5 cm; E) Segregatory 
o grubości 7 cm; Należy przyjąć jakość papieru: papier biurowy klasy A+ gramatura min.80g na m2, 
odcień bieli min średniej klasy. Dla celów porównania ofert Zamawiający podaje w przewidywane, 
szacunkowe ilości arkuszy do skopiowania, które zamierza zlecić w trakcie trwania umowy, w podziale 
ilościowym na formaty oraz jakościowym (kolor oraz czerń i biel). Wartości te mają charakter 
przybliżony i nie stanowią zobowiązania Zamawiającego. Format - wymiar w mm - technika - 
Szacunkowa ilość arkuszy (szt.) 4A0 - 1682×2378 technika czarno-biała - 50; 2A0 - 1189×1682 
technika czarno-biała - 20; A0 - 841x1189 technika czarno-biała - 20; A1 - 594x841 technika czarno-
biała - 50; A2 - 420x594 technika czarno-biała - 100; A3 - 297x420 technika czarno-biała - 200; A4 - 
210x297 (druk jednostronny) technika czarno-biała - 1000; A4 - 210x297 (druk dwustronny) technika 
czarno-biała - 500; 4A0 - 1682×2378 technika kolor - 50; 2A0 - 1189×1682 technika kolor - 20; A0 - 
841x1189 technika kolor - 20; A1 - 594x841 technika kolor - 50; A2 - 420x594 technika kolor - 100; A3 
- 297x420 technika kolor - 200; A4 - 210x297 (druk jednostronny) technika kolor - 200; A4 - 210x297 
(druk dwustronny) technika kolor - 200; Bindowanie - plik do 500 arkuszy - 50; Przygotowanie do 



wpinania do segregatorów (wklejka plastikowa na arkuszach większych niż A3) - 480; Segregatory o 
grubości 5 cm. - 10; Segregatory o grubości 7 cm. - 20. 2) Zadanie 2 - przedmiotem zamówienia jest 
wykonanie sześciu kopii dokumentacji projektowej dla realizowanej przez Zamawiającego inwestycji w 
ramach projektu pn.: Budowa nowego szpitala wojewódzkiego we Wrocławiu - Zadanie 2: budowa 
szpitala wraz z zagospodarowaniem terenu i budowa lądowiska dla helikopterów. Dokumentacja 
projektowa podlegająca powieleniu została sporządzona na arkuszach w różnych formatach w 
technice kolor i czarno-białej. Wykaz ilościowy rysunków (arkuszy) do kopiowania stanowi załącznik nr 
5 do SIWZ. Oryginał dokumentacji przeznaczonej do powielenia został zgromadzony w: 1) 9 szt. 
segregatorów o grubości 5 cm, 2) 48 szt. segregatorów o grubości 7 cm, 3) 16 szt. teczek 
plastikowych (tzw. ofertówkach z możliwością wpięcia do segregatorów), 4) 8 szt. plików 
bindowanych. Zamawiający przekaże Wykonawcy jeden komplet oryginalnej dokumentacji projektowej 
w formie papierowej (wydruki w różnych formatach wpięte do segregatorów) jako materiał wyjściowy 
do powielenia. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania kompleksowej usługi w zakresie 
wszelkich materiałów i czynności niezbędnych dla realizacji zamierzenia, w szczególności: odbiór 
materiału do powielenia z siedziby Zamawiającego, rozpakowanie i rozłożenie, powielenie, powrotne 
złożenie oryginału do segregatorów, złożenie kopii do formatu A4, przygotowanie do wpięcia do 
segregatorów (wklejka plastikowa na arkuszach większych niż A3), oprawa do segregatorów, 
transport do siedziby Zamawiającego. UWAGA. Każdy komplet skopiowanej dokumentacji, winien być 
oprawiony i oznakowany w sposób ułatwiający jednoznaczną identyfikację, np. różny kolor 
segregatorów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.52.10.00-2, 79.81.10.00-2, 79.52.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1   Nazwa: Świadczenie usług fotokopiowania i drukowania cyfrowego dokumentów 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe KSEROMAX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Zelwerowicza 18A, 53-676 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18487,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 5310,40 
Oferta z najniższą ceną: 5310,40 / Oferta z najwyższą ceną: 7700,22 
Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Wykonanie sześciu kopii dokumentacji projektowej dla realizowanej przez Zamawiającego 
inwestycji w ramach projektu pn.: Budowa nowego szpitala wojewódzkiego we Wrocławiu - Zadanie 2: 
budowa szpitala wraz z zagospodarowaniem terenu i budowa lądowiska dla helikopterów 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Handlowo Produkcyjno Usługowe KSEROMAX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Zelwerowicza 18A, 53-676 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 142667,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 30750,00 
Oferta z najniższą ceną: 10473,94 / Oferta z najwyższą ceną: 47690,46 
Waluta: PLN. 


